

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Hrušovany VB - oprava chodby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 382,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	52 382,08	12,00%	6 285,85
Cena s DPH		v CZK	58 667,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **žst Hrušovany VB [redacted] - oprava chodby**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 382,08
HSV - Práce a dodávky HSV	8 419,87
997 - Přesun sutě	665,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 612,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 988,55
998 - Přesun hmot	153,06
PSV - Práce a dodávky PSV	38 926,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 644,00
751 - Vzduchotechnika	6 940,36
776 - Podlahy povlakové	11 221,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	293,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	827,18
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 126,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 909,44
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 909,44
VRN5 - Finanční náklady	1 009,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Hrušovany VB - oprava chodby

Místo: Datum: 29. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 382,08

D HSV Práce a dodávky HSV 8 419,87

D 997 Přesun sutě 665,76

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,182	998,00	181,64	CS ÚRS 2024 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,182	304,00	55,33	CS ÚRS 2024 02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,640	13,30	48,41	CS ÚRS 2024 02
VV		0,182*20 "Přepočtené koeficientem množství"			3,640			
VV		Součet			3,640			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,182	2 090,00	380,38	CS ÚRS 2024 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 612,50

5	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,750	1 030,00	772,50	CS ÚRS 2024 02
VV		zapravení drážek po rekonstrukci rozvodů elektro instalací						
VV		šířka x délka drážky						
VV		0,15*5			0,750			
VV		Součet			0,750			
6	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2024 02
VV		oprava štukových omítek v chodbě po rekonstrukci el.						
VV		1			1,000			
7	K	612345215	Sádrová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 490,00	2 490,00	CS ÚRS 2024 02
VV		zapravení stěn u podlahy po odsekání soklíků						
VV		1			1,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 988,55

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	65,70	985,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		lešení pomocné pro vysekání drážky a nový rozvod EL.					
	VV		instalace pro koupelnu a WC		5,000			
	VV		5					
	VV		lešení pomocné pro zednické zapravení drážky el. instalace hrubé					
	VV		5		5,000			
	VV		lešení pomocné pro zednické zapravení drážky el. instalace štukové					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		15,000			
9	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	11,250	4,17	46,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,5*7,5		11,250			
10	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	11,250	8,19	92,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,5*7,5		11,250			
11	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	10,000	42,20	422,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		odsekání soklíků v chodbě před pokládkou nového PVC					
	VV		10		10,000			
12	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	5,000	88,40	442,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		zhotovení drážky pro nový rozvod el. instalačních					
	VV		kabelů					
	VV		5		5,000			

D 998 Přesun hmot 153,06

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,377	406,00	153,06	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 38 926,77

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 644,00

14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	40,70	407,00	CS ÚRS 2024 02
VV		osvětlení koupelna,wc přívod k rozvaděči						
VV		10			10,000			
15	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	10,000	17,30	173,00	CS ÚRS 2024 02
VV		10			10,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K		741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	42,70	427,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			koupelna,wc přívod k rozvaděči					
	VV			10		10,000			
17	M		34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	10,000	27,40	274,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			10		10,000			
18	K		741125871	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku	m	20,000	18,60	372,00	CS ÚRS 2024 02
19	K		741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji - připojení rozvaděče	kus	5,000	35,90	179,50	CS ÚRS 2024 02
	VV			přívodní kabel do RB					
	VV			5		5,000			
	VV			Součet		5,000			
20	K		741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	502,00	502,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			RB - rozvaděč bytový					
	VV			1		1,000			
	VV			Součet		1,000			
21	K		741210831	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			starý byt. rozvaděč RB					
	VV			1		1,000			
	VV			Součet		1,000			
22	K		741213841	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 se zachováním funkčnosti	kus	30,000	39,60	1 188,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			stavající elektroinstalační kabely					
	VV			30		30,000			
	VV			Součet		30,000			
23	K		741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 02
24	M		35711002	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, IP41, 24 modulárních jednotek, vč. N/pe	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 02
25	K		741231014	Montáž svorkovnice do rozvaděčů	kus	3,000	152,00	456,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			lišta fázová- propoje CYA 6					
	VV			3		3,000			
	VV			Součet		3,000			
26	M		34539050	kryt spínače dělený	kus	1,000	52,30	52,30	CS ÚRS 2024 02
27	K		741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	10,000	179,00	1 790,00	CS ÚRS 2024 02
28	M		35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	77,90	155,80	CS ÚRS 2024 02
29	M		35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 02
30	M		35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	8,000	115,00	920,00	CS ÚRS 2024 02
31	K		741320135	Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	8,000	226,00	1 808,00	CS ÚRS 2024 02
32	K		741321041	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2024 02
33	M		35829009	chránič proudový 4 pólový 40A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
34	K		741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
35	K		998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,010	3 640,00	36,40	CS ÚRS 2024 02
D 751				Vzduchotechnika				6 940,36	
36	K		751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			montáž ventilátoru pro wc a koupelnu					
	VV			1		1,000			
37	M		42914524	ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	CS ÚRS 2024 02
38	K		751311111	Montáž výústí čtyřhranné do kruhového potrubí do 0,040 m2	kus	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			montáž výústí pro wc a koupelnu					
	VV			2		2,000			
39	M		42973009	výúst' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 200x75mm	kus	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2024 02
40	K		751525051	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D do 100 mm	m	3,000	198,00	594,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			montáž odvětrávacího potrubí do prostoru meziprostoru					
	VV			3		3,000			
41	M		42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	3,600	191,00	687,60	CS ÚRS 2024 02
	VV			3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			
42	K		751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			montáž potrubí pro jednotlivé připojení ventilačních					
	VV			mřížek					
	VV			2		2,000			
43	M		42981621	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 82mm, l=10m	kus	0,240	514,00	123,36	CS ÚRS 2024 02
	VV			0,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,006	3 400,00	20,40	CS ÚRS 2024 02
D 776			Podlahy povlakové				11 221,98	
45	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	11,250	67,40	758,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		demontáž stávajícího PVC					
	VV		1,5*7,5		11,250			
46	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	11,250	182,00	2 047,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		pokládka nového PVC					
	VV		1,5*7,5		11,250			
47	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	16,500	354,00	5 841,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		šířka role X délka					
	VV		2*7,5		15,000			
	VV		15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
48	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	15,500	80,20	1 243,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		montáž soklíků v chodbě					
	VV		15,5		15,500			
49	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	15,810	81,80	1 293,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		15,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,810			
50	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,062	627,00	38,87	CS ÚRS 2024 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				293,25	
51	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,380	79,50	109,71	CS ÚRS 2024 02
	VV		očištění stávajících zárubní koupelna,WC					
	VV		plocha x ks					
	VV		(0,15*4,6)*2		1,380			
52	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,380	133,00	183,54	CS ÚRS 2024 02
	VV		nátěr stávajících zárubní koupelna,wc					
	VV		plocha x ks					
	VV		(0,15*4,6)*2		1,380			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				827,18	
53	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	35,050	23,60	827,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		výmalba chodby odečtení dveří					
	VV		((2,75*7,5)*2)-((0,65*2)*2)+(0,9*2)*2)		35,050			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 126,00	
54	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,500	528,00	792,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		pomocné elektro práce při instalaci rozvodu a rozvaděče					
	VV		1,5		1,500			
55	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	6,000	389,00	2 334,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		pomocné práce při opravě podlahy a práci na lešení					
	VV		6		6,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 909,44	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 909,44	
56	K	081002000	Doprava zaměstnanců		180,000	5,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		60*3		180,000			
D VRN5			Finanční náklady				1 009,44	
57	K	059002000	Ostatní finance	...	1 009,440	1,00	1 009,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		50472*0,02		1 009,440			